
 
Concello de Oza-Cesuras

RESOLUCIÓN DO ALCALDE

ANTECEDENTES:

O Concello de Oza-Cesuras está a realizar o proceso de selección para a contratación laboral  dun 

tractorista  para  o programa do fomento de emprego no medio rural Aprol Rural 2024 para o 

programa  do  fomento  de  emprego  no  medio  rural  (APROL  RURAL)  da  Consellería  de 

Promoción do  Emprego e Igualdade actual Consellería de Emprego, Comercio e Emigración, 

para a realización de “Traballos de silvicultura, limpeza, desbroce e valorización forestal de 

pistas, masas e espazos públicos 2024”, 

CONSIDERACIÓNS:

Que segundo se desprende do rexistro municipal de entrada deste Concello e dentro do prazo 

concedido nas bases para a contratación das persoas que cubrirán a xornada completa 

durante 9 meses o cadro de persoal para o programa de fomento de emprego no medio rural 

(APROL RURAL) da Consellería de Emprego, Comercio e Emigración para “Tarefas de 

silvicultura, limpeza, desbroce e valorización forestal de pistas, masas e espazos públicos 

2024” para unha praza de tractorista presentouse 

Tendo en conta que  na base SÉTIMA das que rexen este proceso de selección na que indica

“No caso de que non se presenten máis solicitudes que número de prazas convocadas para cada  

un dos postos ofertados, e sempre que reúnan os requisitos esixidos na convocatoria, non será 

preciso a realización do proceso de selección”

Considerando o disposto no artigo 21.1 g) da lei 7/1985 de 2 de abril, esta Alcaldía 

RESOLVE:

PRIMEIRO: : Aprobar a seguinte listaxe de admitidos e excluídos no proceso de selección dun/ha 

tratorista para  o programa do fomento de emprego no medio rural (Aprol Rural) da Consellería de 

Promoción  do  Emprego  e  Igualdade  para  a  realización  de  “traballos  de  silvicultura,  limpeza, 

desbroce e valorización forestal de pistas, masas e espazos públicos 2024:

:

APELIDOS E NOME DNI

MENDEZ CARRACEDO  JOSE ANTONIO ***5807**
C

od
. V

al
id

ac
ió

n:
 6

C
FZ

P7
FS

W
J3

FK
R

R
W

2X
36

KA
C

H
P 

C
or

re
cc

ió
n:

 h
ttp

s:
//o

za
ce

su
ra

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 a
si

na
do

 e
le

ct
ro

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 a
 p

la
ta

fo
rm

a 
xe

st
io

na
 e

sP
ub

lic
o 

| P
áx

in
a 

1 
a 

2



 
Concello de Oza-Cesuras

a) Admitidos no proceso de selección dun tratorista para  o programa do fomento de emprego 

no medio rural Aprol Rural 2024:

b) Excluidos  no proceso de selección dun tratorista para  o programa do fomento de emprego 

no medio rural Aprol Rural 2024:

Ningún 

SEGUNDO: Dito aspirante proposto presentará antes das 14:00 horas do día 13 de maio do 
2024  os seguintes documentos:

- Certificado de titularidade de conta bancaria.
- Copia de tarxeta sanitaria ou número da Seguridade Social. 
- Copia da tarxeta de demandante de emprego

TERCEIRO: Publicar na páxina web do Concello aos efectos oportunos.

En Oza-Cesuras, na/s data/s da/s sinatura/s electrónica.

O ALCALDE, O SECRETARIO 

Asdo.- J. Pablo González Cacheiro Asdo.- José C. Sánchez Presedo

APELIDOS E NOME DNI

MENDEZ CARRACEDO  JOSE ANTONIO ***5807**

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
C

FZ
P7

FS
W

J3
FK

R
R

W
2X

36
KA

C
H

P 
C

or
re

cc
ió

n:
 h

ttp
s:

//o
za

ce
su

ra
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 a

si
na

do
 e

le
ct

ro
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 a

 p
la

ta
fo

rm
a 

xe
st

io
na

 e
sP

ub
lic

o 
| P

áx
in

a 
2 

a 
2


		esPublico Gestiona - Concello de Oza-Cesuras
	2024-05-10T12:53:04+0200
	Oza-Cesuras
	JOSÉ PABLO GONZÁLEZ CACHEIRO - 32820427W
	acepto


		esPublico Gestiona - Concello de Oza-Cesuras
	2024-05-10T13:02:32+0200
	Oza-Cesuras
	JOSÉ CARMELO SÁNCHEZ PRESEDO - 76331157E (FIRMA)
	acepto




